
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
15 вересня 2020  

 

Про внесення змін  
до деяких рішень сесій міської ради 
  
  

  Керуючись ст.ст.54-1, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи  пропозиції постійної комісії з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол №73 від 08.09.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до деяких рішень Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання, а саме: 

1. У підпунктах 3.1 і 3.2 пункту 3 сорок четвертої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання  

від 16.04.2019 р. «Про утворення старостинських округів та призначення 

виконуючих обов’язків старости» замінити слова «до обрання на перших 

виборах старости» на слова «до затвердження старости».  

2. У пункті 2 рішення п’ятдесят восьмої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 07.07.2020 р. «Про 

утворення Григоро-Бригадирівського старостинського округу та призначення 

виконуючого обов’язки старости» замінити слова «до обрання на перших 

виборах старости» на слова «до затвердження старости».  

3. У пункті 2 рішення п’ятдесят восьмої сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 07.07.2020 р. «Про 

утворення  Дмитрівського  старостинського округу та призначення 

виконуючого обов’язки старости» замінити слова «до обрання на перших 

виборах старости» на слова «до затвердження старости».  

 

  

Міський голова   (підписано)    Д. Г. Биков                        

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


